DESCO JAPAN株式会社 289-11423 千葉県八街市八街い193-12 電話：043-309-4470

2024 年 11 月 25 日

お客様各位

製品価格値上げのご案内

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

表記の件、誠に勝手ながら原材料高騰により製品価格を値上げさせて頂きます。

何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り、今後ともお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

新価格開始日：2025-01-01

以上

DESCO JAPAN 株式会社

セールスマネージャー 高橋祐太

DescoAsia.co.jp

Service@DescoAsia.co.jp